｢TOGAF® 9 トレーニング・コース#76（2025/6）｣のご案内

◇ コース名：｢TOGAF® 9 トレーニング・コース#76 （2025/6）｣

◇ 主 催：グローバル情報社会研究所株式会社

◇ 日 時：【講義】 2025年6月11日（水）-- 6月13日（金） 3日間 9:00--18:20

※ 終了時間は前後する場合がございますので予めご了承をお願いいたします。

【認証テスト】2025年6月20日（金） & 6月21日（土）     13:00--16:00

※ 何れか 1 日をご選択いただき、エントリーフォームにご記入ください。

◇ 講 義：Web 会議システム（Webex）によるリモート講義

◇ 認証テスト会場：新宿御苑 YAMADA ビル旭興産様 8 階会議室

（東京都新宿区新宿 1-1-14 YAMADA ビル 8F）

◇ 講 師：経験豊富な日本の TOGAF® 9 認証アーキテクト（日本語での講義）

◇ 教 材：プリント版テキストと“TOGAF® 標準 Version9.2 日本語訳版”の書籍（事前配付）

◇ 受講料：一名様 330,000 円（税込）

◇ 講義概要：第1日目：・エンタープライズ・アーキテクチャ（EA）の基礎

・アーキテクチャ開発手（ADM） 他

             第2日目：アーキテクチャ開発手法（ADM） 他

第3日目：ADM ガイドライン＆テクニック 他

◇ お申込：コースURLに記載のお申込フォーマットに、日本語と英語（認証申請の為）のお名刺事項を

ご記入の上、e-mail添付にて2025年4月25日（金）までにお送り下さい。

尚、定員になり次第、申し込みを終了とさせていただきますので、早めのお申し込みをお願いいた

します。受講ご希望者様を確定できない場合は、受講人数と請求書送付先を事務局宛にご連絡を

お願いいたします。

◇ お支払期限：お申込み後、請求書をe-mail添付にてお送りいたします。コースの準備の都合上、

恐縮でございますが受講料のお支払いを原則として、2025年6月10日（火）までに指定の銀行

口座にお振込みください。経理上、請求書に記載の“お支払い期限”を過ぎる場合には、請求書と

一緒にご送付の“入金連絡書”にご記入、もしくはe-mailの文面にて、お振込み予定日をお知らせ

ください。

◇ キャンセル期限：2025年5月23日（金）までに、事務局へご連絡をお願い致します。

尚、それ以降のキャンセルは請求書が有効でございますので、代理の方のご出席もしくは次回の

コース受講でお願い申し上げます。

◇ お問合せ先：グローバル情報社会研究所株式会社<ReGIS Inc.>

オープン・グループ標準推進事業部

川原 あずさ  e-mail: azusa@re-gis.com

岩城 里枝    e-mail: satoe@re-gis.com

小野 律子    e-mail: ritsuko@re-gis.com

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-1-14 YAMADA ビル 10F

 Tel: 03-5360-8300（ReGIS Inc.） /03-5360-8211（The Open Group Japan）

https://www.re-gis.com/index-j.html

https://www.opengroup.or.jp/

https://www.re-gis.com/index-j.html
https://www.opengroup.or.jp/